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آیت الله ســید محمــود علوی 
در جمع علما و فرهنگیان لامرد 
گفت: ادعــای انقلابی بودن باید 
در عمل مشخص شــود. زمانی 
که قدرت به ما می رســد، باید 
امتحان دهیم آیا قدرت را برای 
خدمت به مردم به کار می گیریم 

یا برای زدن به سر مردم.
او بــا تاکیــد بــر ایــن کــه 
»ولایتمداری زمانی خود را نشان 
می دهد که در جایی که نظر من 
با نظر، ولی فقیه متفاوت اســت، 
نظر، ولی فقیــه خود را بپذیرم«، 
اظهــار کرد: وقتی مقــام معظم 
رهبری حرکت عده ای را در هو 
کشیدن یادگار امام )ره( در حرم 
امــام )ره( و پرتاب کردن کفش 
و مهر را در قم به ســمت رئیس 
مجلس را تقبیح و محکوم کردند، 
اگر آن حرکت را تکرار نکردیم، 
امتحان خود پس داده ایم و الا این 
که مقــام معظم رهبری عملی را 
تقبیح کنند، اما ما حرکت زشت 
خود را توجیه کنیم و بگوییم که 
تکلیف رهبری آن است که آن 
صحبت ها را بزنند و تکلیف ما نیز 
این است که این گونه عمل کنیم، 

این ولایت مداری نیست.
والمســلمین  حجت الاســلام 
محمــود علوی، وزیــر اطلاعات 
شــامگاه چهارشــنبه در مراسم 

و ســوگواری حضرت  عزاداری 
اباعبــدالله الحســین )ع( که در 
برگزار  )ره(  امام خمینــی  حرم 
شد، با اشــاره به واقعه کربلا و 
خلف وعــده کوفیــان در برابر 
حضرت سیدالشــهدا )ع(، گفت: 
حدود ۱۲ هزار نفر از مردم کوفه 
در نامه ای به حضرت سیدالشهدا 
)ع( اعلام کردند که یزید را لایق 
رهبری امت اســلام نمی دانند و 
افراد زیــادی آمادگی دارند که 
حضرت رهبری امت اســلام را 
برعهده بگیرند تا آینده اســلام 
زمانی  اما  باشد،  روشن  آینده ای 
که امام به کوفه رفت، خبری از 

۱۲ هزار تن نبود.
وی با بیان این که این پیشــامد 
موجب تعجب امام حســین )ع( 
نشد، اظهار کرد: ادعای با حسین 
)ع( و انقلابی بــودن کار راحتی 
است و شــعار دادن کار سختی 
نیســت و نه تنها هزینــه ندارد 
بلکه درآمد و کاســبی هم دارد؛ 
بنابراین باید امتحان کرد که آیا 
عمل مان با شعارمان منطبق است 

یا نه.
وزیر اطلاعــات با تاکید بر این 
که از نظر قــرآن کریم زندگی 
عرصــه امتحــان پــس دادن و 
آزمایش است، خاطرنشان کرد: 
در امتحان معلوم می شود که آدم 

پیامبران  است.  مرده حلاج  چند 
نیز امتحــان دادند و این امتحان 
حتی ســخت تر از مــردم عادی 
بوده. همــه اعم از عالــم و غیر 
عالــم و روحانــی و غیر روحانی 
بایــد امتحان بدهند و چه بســا 
انبیا  مانند  روحانیون  امتحان  که 
امتحــان دیگران  از  ســخت تر 

است.
علوی با بیان اینکه ادعای انقلابی 
عاشورایی  و  ولایت مداری  بودن، 
بودن باید در عمل اثبات شــود، 
افزود: وقتی دســت ما به قدرت 
رسید، باید امتحان دهیم که آیا 
به مردم  قدرت را برای خدمت 
به کار می گیریم یــا برای زدن 
به ســر مردم؛ آیا مایه آرامش 
مردم می شــویم یا این که باعث 
آیا  می شــویم؛  آن ها  دل نگرانی 
مردم  از گرفتاری  گره گشــایی 
می کنیــم یا باعث گــره افتادن 
در کار مــردم می شــویم؟ این 
امتحان ها که در خوشــی با مال 
و ثروت و قدرت انجام می شود، 
بسیار ســخت تر از امتحان هایی 
است که در فشار و سختی انجام 

می شود.
وی گفــت: وقتی افــراد مقام و 
موقعیتی پیدا می کنند، اگر غرور 
و تکبر آن هــا را فرا نگرفت و با 
مردم درنده خویــی نکردند، در 
امتحان با مال و مقام و موقعیت 
موفق شــده اند؛ وگرنه اگر آن ها 
را غرور بگیرد، در امتحان بازنده 

شده اند.
وزیر اطلاعات در ادامه با تاکید 
از مســئولان  لــزوم حمایت  بر 
بــرای حل مشــکلات و تقویت 
وحدت در جامعــه، اظهار کرد: 
وقتی شــعار »اســتقلال« و »نه 
شــرقی و نه غربی« سر می دهیم 
و بر دهــن آمریکا و قدرت های 
است  طبیعی  می زنیم،  اســتکبار 
بلکه  نمی نشینند  بیکار  نیز  آن ها 

می آورند،  فشار  می کنند،  تهدید 
کار را برای مســئولان در اداره 
کشــور ســخت می کنند، جنگ 
روانــی علیه مــا راه می اندازند 
و ما را به جنــگ نظامی و حمله 
تهدید می کنند. اگر در برابر این 
اقدامات با بردباری ثبات قدم و 
تحمل مشــکلات گام برداریم و 
پشت مسئولان نظام قرار بگیریم 
و آن ها را دلگرم به حل مشکلات 
کنیم، امتحان خود را خوب پس 
داده ایم، اما اگر در سر هم بزنیم 
و وحدت ملــی را به هم بریزیم، 
جای  بــه  را  مشــکلات  تقصیر 
دشــمن، بر گردن هم اندازیم و 
در جنگ روانی در زمین دشمن 
بازی کنیم و به تعبیر مقام پشت 
دولــت و مســئولان را خالی و 
همدیگر را تضعیف کنیم، امتحان 

بدی پس داده ایم.
علــوی با بیــان این کــه قیام 
بود که  امتحانی  )ع(  سیدالشهدا 
عده کمــی در آن قبول و جمع 
بســیاری در آن مردود شــدند، 
خاطرنشــان کرد: امروز هم در 
معرض امتحان هستیم و باید در 
پس  امتحان  مختلف  عرصه های 
امتحان  عرصه  مهم ترین  بدهیم. 
امــروز، عرصه ولایــت و تبعیت 
از رهبری است. شعار به ولایت 
دادن راحت است، اما عمل به آن 
دشوار اســت. ولایت مداری در 
عمل ارزش دارد و در احساسات، 
شعار و شلوغ بازی ارزش خود را 

نشان نمی دهد.
ولایتمــداری  داد:  ادامــه  وی 
زمانی خود را نشــان می دهد که 
در جایی که نظر من با نظر، ولی 
فقیه متفاوت است، من نظر خود 
را زیر پا بگذارم و به نظر رهبرم 
عمل کنم. ممکن است در جایی 
نیز نظر من و رهبرم شــبیه هم 
باشــد، اما من مطابق نظر خودم 
عمل می کنم، ولــی هزینه آن را 

پــای رهبرم می نویســم و منت 
آن را بر ســر رهبرم می گذارم. 
در این شــرایط باید بدانیم که 
در جایی که نظر رهبرمان را بر 
دادیم،  ارجحیت  خودمــان  نظر 
در امتحان ولایت مداری سربلند 

شده ایم.
وزیــر اطلاعــات در ادامــه با 
اشــاره به قطع ســخنرانی سید 
حســن خمینی و توهین به او از 
سوی عده ای در مراسم سالگرد 
رحلت امام خمینی )ره( در سال 
ســخنرانی  قطع  همچنین  و   ۸۹
اسلامی  رئیس مجلس شــورای 
و پرتــاب کفش و مهــر نماز به 
ســوی او در ۲۲ بهمن سال ۹۱ 
در قــم، تصریح کرد: وقتی مقام 
عده ای  حرکــت  رهبری  معظم 
امام  را در هو کشــیدن یادگار 
)ره( در حــرم امام )ره( و پرتاب 
کردن کفــش و مهر را در قم به 
ســمت رئیس مجلس را تقبیح و 
آن حرکت  اگر  محکوم کردند، 
را تکرار نکردیــم، امتحان خود 
پس داده ایــم؛ و الا این که مقام 
معظــم رهبری عملــی را تقبیح 
کنند، اما ما حرکت زشــت خود 
را توجیــه کنیــم و بگوییم که 
تکلیف رهبری آن است که آن 
صحبت ها را بزنند و تکلیف ما نیز 
این است که این گونه عمل کنیم، 

این ولایت مداری نیست.
وی اظهار کــرد: اگر زمانی که 
رهبــری بر وحدت، بــرادری و 
انســجام ملی تاکید می کنند، ما 
وحدت را بر هــم بزنیم، رفوزه 
شده ایم. ایشــان در دیدار اخیر 
اعضــای خبرگان بــر وحدت و 
از دولت جمهوری  لزوم حمایت 
کردند  تأکیــد  ایران  اســلامی 
پشــت  »نبایــد  فرمودنــد:  و 
دولــت را خالی کنیــم«. اگر به 
ایــن فرمایش ها عمــل کردیم، 

ولایتمدار هستیم.

2اخبار فارس 

هشدار وزیر اطلاعات به مدعیان ولایت مداری:

اگر به فرمایش رهبری که گفتند »پشــت دولــت را خالی نکنیم« عمل کردیم، 
ولایتمداریم

مشاور وزیر کار و تعاون در امور مناطق آزاد:

هدف مناطق ویژه اقتصادی اشتغال و صیانت از نیروی کار است

مشــاور وزیر کار و تعــاون در امور مناطق 
آزاد و ویــژه اقتصادی گفت: در مناطق ویژه 
اقتصادی و مناطــق آزاد، اهدافی مثل ایجاد 
اشتغال و صیانت از نیروی کار دنبال می شود.
فرهاد شــیخی در مراســم معارفــه مدیر 
واحــد کار منطقه ویژه اقتصادی پارســیان 
اظهارداشــت: سیاســت های دولت از سال 
۱۳۷۲ برگرفتــه از تجربه هــای جهانــی، 
ایجاد مناطق آزاد و ویژه اقتصادی است که 
الگوهای موفقی در کشــورهایی مانند چین 
و امارات در جنوب خلیج فارس، کشــورهای 
مختلف دیگر در راستای توسعه و رشد بهتر 
فضــای اقتصادی نظیر فضای کســب و کار 
قانونگــذار برای یکســری مناطق محدود یا 
همان محدوده داخل فنس ســری مجموعه 
قوانین و مقررات خاصی تدوین کرده است.

وی در ادامــه افــزود: در ایــن مناطــق، 
معافیت هــا، تســهیلات و امتیازاتی را برای 
جذب سرمایه گذاری های داخلی و خارجی با 
هدف رونق اقتصادی و تولید اشتغال مولد و 
رفاه حال عمومی مردم منطقه در نظر گرفته 

که در سایر کشورها الگوی موفقی بود.
 مشــاور وزیر کار و تعاون در امور مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی گفت: کشور جمهوری 
اســلامی نیز از سال ۷۲ با ایجاد مناطق آزاد 
این کار را شروع کرد، سال ۸۴ مناطق ویژه 
اقتصادی را اســتارت زد مــا در حال حاضر 
هفت منطقــه آزاد فعــال و ۶۴ منطقه ویژه 
اقتصادی فعــال داریم، بــه تازگی، مجلس 
شورای اسلامی هشــت منطقه آزاد جدید و 
همچنین ۶۹ منطقــه ویژه اقتصادی دیگر به 
این مناطق درحــال فعالیت افزود که مناطق 
آزاد آمارش را به ۱۵ و منطقه ویژه به ۱۳۳ 

افزایش دهیم.
وی تصریح کرد: به هر حال این کانالی که 
قانونگذار خارج از سرزمین اصلی تسهیلات 
و امتیازات ویژه ای که قائل شده است برای 
مناطــق خاصی که در نظــر گرفته به عنوان 
منطقــه اقتصادی با هــدف جذب حدکثری 

سرمایه گذار داخلی و خارجی بوده است.
شیخی گفت: نشانه این نیست که قوانین و 
مقررات سرزمین اصلی به نوعی شاید دست 
و پا گیر باشــد یا مانع تولید باشد ایجاد این 
مناطق خاص و تدوین یک ســری قوانین و 
مقررات و اعطای یک ســری تسهیلات ویژه 
برای سرمایه گذاری داخلی و خارجی در این 
منطقه بیشتر در راستای تسهیل فضای کسب 

و کار است.
وی ابرازداشــت: یکی از ایــن امتیازات و 
تســهیلات ویژه که به مناطق آزاد و مناطق 
ویژه در نظر گرفته شــده معافیت از قانون 
کار است، قانون کار جمهوری اسلامی ایران 
مصوب سال ۱۳۶۹ ماهیت جنبه چتر حمایتی 
کارگری دارد یعنی با هدف صیانت از نیروی 
کار که به اصطلاح حقوقدانان ما چسبندگی 
نیــروی کار برای کارفرمــا پیش بینی کرده 
اســت و این قانون به نوعی چتر حمایتی آن 
صفر است و حمایت از شخص کارگر است.

مشاور وزیر کار و تعاون در امور مناطق آزاد 
و ویژه اقتصــادی افزود: قانونگذار پیش بینی 
کرده اســت برای مناطق ویــژه اقتصادی و 
مناطــق آزاد و بعضــاً در پارک های علمی و 
فناوری برای اینکه فضا را به نامی مناســب 
برای جذب ســرمایه گذاری کند و زندگی 
نیــروی کار را به آن فرم خاصــی که اگر 
کارفرما نیروی کاری را جذب، و احســاس 
کرد این پروژه تمام شــده است یا این نیرو 
مناسب آن کار نیســت در بروکراسی اداره 
مراجع حــل اختلاف گرفتار نشــود یکی از 
امتیازاتــی که قانونگذار وضع کرده اســت 
بــرای این مناطــق، خروج از قانــون کار و 
جایگزین کردن، مقرراتی به جای قانون کار 

در این مناطق است.
وی بیان کــرد: در مناطق ویــژه اقتصادی و 
مناطق آزاد، هدف ایجاد اشــتغال و صیانت 
از نیروی کار است اما باید قانون مدار باشیم 
و توجــه کنیم که به هر حــال قانون گذاری 
که ایــن سیاســت را تدوین کــرده برای 
منطقه خاص یک امتیازی قائل شده و برای 
رشد ســریع تر منطقه اطاعت از قانون لازمه 

پیشرفت است.
شیخی گفت: به منظور بهره مندی امتیازات 
یــک منطقــه ویژه برای رشــد و توســعه 
شهرستان و منطقه  باید توابع آن را نیز قبول 
کرد، نیروی کاری که جذب در منطقه ویژه 
اقتصادی پارســیان خواهد شــد قرار بر این 

نیست که مدیر واحد کار و خدمات اشتغال 
ایجاد کنند.

مشــاور وزیر کار و تعــاون در امور مناطق 
آزاد و ویــژه اقتصــادی ادامــه داد: کلیه 
مســؤولان منطقه از جمله شخص مدیرعامل 
و مسؤولان سازمان در راستای امتیازاتی که 
قانون گذار برای ایــن منطقه خاص در نظر 
گرفته در راســتای فعالیتی که برای هر چه 
توسعه زیرســاخت منطقه در نظر می گیرند 
با جاذبه هایی که ایجاد می کنند برای جذب 
سرمایه گذاری های داخلی و خارجی موظف 
به ایجاد اشتغال هستند و خود به خود فعالیت 

دوستان اشتغال را با خود خواهند آورد.
وی افزود: در این میان، نقش مدیران واحد 
کار و خدمات اشــتغال تعادل بخشیدن بین 
کارگر و کارفرما در راستای تنظیم بازار کار 
اســت، یعنی به نوعی قانونگــذار رها نکرده 
کارگر این منطقه را با توجه به امتیازی که به 
کارفرما داده است بعد از تدوین قانون کار 
دانشگاه آزاد اســلامی بقاع متبرکه یکسری 
نهادهای مذهبی خاص اینها از شــمول قانون 
کار خارج هســتند هیچ مقررات دیگری هم 
ندارند یعنی هیچ مرجعی برای رســیدگی به 
حق و حقــوق کارگران در این نهادها وجود 
ندارد به غیر از مراجع دادگســتری که حق 

عمومی هر کسی هست مراجعه کند.
راستای  در  قانونگذار  بیان داشــت:  شیخی 
تســهیلاتی که برای مناطــق آزاد و ویژه در 
نظــر گرفتــه و چتر حمایتی خــودش را بر 
سر کارفرما اعم اســت سرمایه گذار داخلی 
و خارجی به نهایت حمایتش را در توســعه 
مناطق محروم در نظــر گرفته کارگرش را 
رها نکرده اســت جایگزیــن قانون کار در 
مناطق ویژه اقتصادی و مناطق آزاد مقررات 
۵۱ ماده ای اســت که ۲۴ سال از عمر آن 
می گذرد درســت اســت که نقــاط ضعف 

بسیاری هم دارد.
مشاور وزیر کار و تعاون در امور مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی ابرازداشت: به دلیل این که 
قرار است دولت، فضای کسب و کار را رونق 
ببخشــد با امتیازی که به کارفرما می دهد و 
در قانون مناطق آزاد و مناطق ویژه اقتصادی 
به نوعی مخصوصاً در مناطق آزاد قانونگذار 
تدوین کرده است کلیه دستگاه های اجرایی 
می بایست تمام وظایف و اختیارات خودشان 

را به نوعی به این مناطق محول کنند.
وی ادامــه داد: یعنــی دســت مدیرعامل 
این مناطق را باز بگذارنــد برای این که به 
راحتی بتوانند برای توسعه آن منطقه نهایت 
اختیار کامل را داشته باشند و در بروکراسی 
اداری دســتگاه های اجرایی مختلف گرفتار 
نشــود، اما قانونگذار برای تنها دســتگاهی 
که مقررات خــاص پیش بینی کرده وزارت 
تعاون کار و رفاه اجتماعی اســت با مقررات 
اشتغال نیروی انسانی بیمه و تامین اجتماعی 
که جایگزیــن قانــون کار در مناطق ویژه 
اقتصــادی اســت و به نوعی مــی خواهد به 
کارفرما این پیام برســاند که درست است 
که برای جذب نیرو و اخراج نیرو دستت باز 
اســت و راحت بتوانید در راستای بهره وری 
نیروی کار اســتفاده بهینه داشته باشید ولی 

کارگر رها شده نیست.
مشــاور وزیر کار و تعــاون در امور مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی تاکیدکرد: تفکر اینکه 
منطقه ویژه را با ســرزمین اصلی یکســان 
ببینند از ذهنتان خــارج کنید، چتر حمایتی 

برای سرمایه گذاری لازمه پیشرفت است.
پیمانکار در  این که فردا  شیخی اضافه کرد: 
منطقه ویژه اقتصادی فعالیتی داشــته است و 
حالا تمام شــده یا ورشکست شده یا به هر 
دلیل پروژه اش تمام شــده است فردا بیایند 
بگویند ما بیکار شدیم و اعتصاب کنند چنین 
چیــزی قابل قبول نیســت لــذا از حالا باید 

اطلاع رسانی کرد.
وی گفت: اگر منطقــه ویژه اقتصادی رونق 
و مزایای منطقه ویــژه اقتصادی می خواهید 
تبعات آن را نیز باید ببینید تبعات آن را نیز 
قانونگذار پیش بینی کرده است، منطقه ویژه 
اقتصادی در هر کجای این ســرزمین ایجاد 
شود چتر حمایتی برای نیروی کار ندارد اگر 
این نیروی انسانی کارش را به درستی انجام 
دهد و بهره وری داشــته باشــد صددرصد 
کارفرما به این نیروی کار نیاز خواهد داشت 
و هیــچ موقع کارفرمــای زرنگی که به فکر 
کار خودش است نیروی کار مفید و به رهبر 

از دست نمی دهد.

آگهی حصر وراثت 
خانم عصمت رهنما دارای شناسنامه شماره 612 به شرح دادخواست به کلاسه 150 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان یعقوب 

انصار به شماره شناسنامه 1214 در تاریخ 97/6/26 در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته وورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 
1-عصمت رهنما شماره شناسنامه 612 همسر متوفی 

2- حوریه انصار شماره شناسنامه 581  مادر متوفی 
3- یاسین انصار شماره شناسنامه 65770149385 فرزند  پسر متوفی 

4- یوسف انصار شماره شناسنامه  65770242555 فرزند  پسر متوفی 
5- یگانه انصار  شماره شناسنامه 6570192868 فرزند  پسر متوفی 

 و مرحوم ورثه دیگری ندارد اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده 362 قانون امور حسبی یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراض دارد 
و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدین دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

استاندار فارس از متولیان آموزش  و پرورش استان خواست 
در سال تحصیلی جدید در کنار توجه به مساله آموزش، امور 

پرورشی و تربیتی را در اولویت برنامه ها قرار دهند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، مهندس 
اسماعیل تبادار در جلســه شورای آموزش و پرورش استان 
با  تاکید بر جایگاه برجسته آموزش و پرورش در همه ابعاد 
توسعه  ای یک جامعه، توجه به پرورش و امور تربیتی را مقدم 
بر آموزش دانســت و افزود: ســلامت یکی از ضرورت های  
اساسی محیط  های آموزشی است که باید زمینه های تامین 

همه جانبه آن در آموزش و پرورش مهیا شود.
نماینده عالی دولت در اســتان فارس بــا تاکید بر اهمیت 
جایگاه شــورای آموزش و پرورش استان، خواهان تشکیل 
جلساتی در این شــورا با موضوع تقویت مباحث پرورشی و 
تربیتی در مدارس شــد و گفت: این جلسات باید با حضور 

صاحب  نظران و افراد خبره برگزار شود.
مهندس تبادار تاکید کرد: تامین زیرساخت هایی همچون 
فضاهای مناسب ورزشی برای دانش آموزان بدون تردید در 
کاهش مخاطراتی که سلامت مدارس را تهدید می کند تاثیر 

گذار خواهد بود.
وی با بیــان اینکه بهبود کیفیت زندگی معلمان و دســت 
اندرکاران آموزش و پرورش امری مهم و در خور توجه است، 
افزود: البته باید در کنار رســیدگی به این مطالبات صنفی، 
تقویت بنیان های تربیتی و پرورشــی نیز در دستور کار قرار 

گیرد.
اســتاندار فارس همچنین بر لزوم توجه به نظام آموزشی و 
رعایت قوانین آموزش و پــرورش در همه مدارس دولتی و 

غیر انتفاهی تاکید کرد.

استاندار فارس با تاکید بر ضرورت تلاش بیشتر برای صرفه جویی در مصرف آب و برق، گفت: 
طرح جامع و عملیاتی افزایش بهره وری انرژی باید با همکاری دانشگاه شیراز تهیه و اجرایی شود.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی استانداری فارس، مهندس اســماعیل تبادار در جلسه ارایه 
راهکارهای  جامع بهره وری انرژی در دستگاه های دولتی که توسط دانشگاه شیراز مطرح شده 
است، انرژی های مصرفی همچون آب و برق را از مهمترین سرمایه های عام دانست و افزود: این 
سرمایه ها هر روز با تنگناهای بیشتری مواجه می شوند بنابراین افزایش بهره وری انرژی به عنوان 

یکی از مولفه های توسعه پایدار باید در برنامه ریزی ها مورد توجه قرار گیرد.
 نماینده عالی دولت در استان فارس با تاکید بر لزوم صرفه جویی در مصرف آب و برق، گفت: 
در حال حاضر ۱۸ درصد از برق مصرفی کشور به وسیله آب سدها تامین می شود بنابراین اگر 
صرفه جویی در آب وجود داشــته باشد ضریب اطمینانی برای تامین این ۱۸ درصد برق ایجاد 

خواهد شد.
مهنــدس تبادار با بیان اینکه بکارگیری روش های جامع بهره وری انرژی باید پیش از این در 

دستور کار قرار می گرفت، بر لزوم اجرایی شدن این راهکارها در اسرع وقت تاکید کرد.
وی با تاکید بر اینکه راهکارهای بهره وری انرژی باید در قالب یک طرح جامع ارایه شود، افزود: 
ایــن طرح جامع باید همه روش ها و طرح های پراکنده را در بر بگیرد و با در نظر گرفتن همه 

جوانب، نقشه راه دستیابی به هدف نهایی را ترسیم کند.
استاندار فارس گفت: اگر چنین برنامه جامع و کلانی تدوین شود به رغم کمبود اعتبارات موجود 

گام های موثری در زمینه بهره وری انرژی برداشته خواهد شد.

مهندس تبادار با بیان اینکه ادامه یافتن کارهای بزرگ ضامن اثربخشی هر چه بیشتر این کارها 
است، اظهارکرد: متاسفانه بسیاری از امور مهم تنها در زمان بحران اجرا می شوند و پس از آن 

پیگیری و مداومت لازم برای رسیدن به نتایج پایدار در دستور کار قرار نمی گیرد.
 نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به اینکه این استان رتبه دوم صرفه جویی برق در 
تابستان گذشته را کسب کرده است، گفت: ممیزی برق با در نظر گرفتن حداقل ها در تابستان 

گذشته سبب شد بیش از ۲00 مگاوات در پیک مصرف برق استان فارس صرفه جویی شود.
 مهندس تبادار با اشاره به اقدامات انجام شده در راستای صرفه جویی در مصرف برق توسط 
دستگاه های اجرایی استان، افزود: در حالی که میزان برق مصرفی سالانه دستگاه های اجرایی 
استان فارس در سال گذشته ۱۲ میلیون مگاوات بوده، در سال جاری و پس از انجام ممیزی های 

حداقلی این میزان با کاهش یک میلیون مگاواتی رو به رو شده است.
 وی خاطرنشان کرد: تنها مصرف برق استانداری فارس در مردادماه سال جاری نسبت به مدت 

مشابه سال گذشته ۳۱ درصد کاهش داشته است.
 استاندار فارس با تقدیر و تشکر از مردم استان فارس در صرفه جویی مصرف برق، تاکید کرد: 
بدون تردید همکاری و همراهی مــردم در صرفه جویی برق مصرفی یکی از مهمترین  دلایل 

موفقیت در امر کاهش مصرف برق بوده است.
مهندس تبادار با اشاره به طرح پیشنهادی دانشگاه شیراز و آمادگی تیم ارایه دهنده این طرح ، 
خواستار هماهنگی این گروه با دستگاه های اجرایی مربوطه و دستیابی به طرح جامع و عملیاتی 

افزایش بهره وری انرژی شد.

استاندار فارس در جلسه شورای آموزش و پرورش:

توجه به امور پرورشی و تربیتی در اولویت آموزش و پرورش قرار گیرد

استاندار فارس در جلسه ارائه راهکارهای بهره وری از انرژی در دستگاه های دولتی:

تهیه و اجرای طرح جامع افزایش بهره وری انرژی در دستور کار قرار گیرد
تشکر از مردم استان به دلیل صرفه جویی در مصرف برق

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رای شــماره ۱۳۹۷۶0۳۱۱0۲۹000۱۳۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشــبند تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای عظیم دشتســتانی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۴0۱0 صادره از فراشبند در یک ششدانگ 
یک باب خانه به مســاحت ۲۷۲ متر مربع تحت پلاک ۴۳۷۷ فرعی از ۱۲۳۱ اصلی مفروز و مجزی شــده از 
پلاک ۴۳۷۷ فرعی از ۱۲۳۱ اصلی قطعه ۶ واقع در بخش ۸ فارس خریداری از مالک رســمی محرز گردیده 
اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود . در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت کتقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی  به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۹۷/۷/۱

تیمور منصوری_رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبندتاریخ انتشار نوبت دوم:۹۷/۷/۱۶ شورای حل اختلاف اسیر


